中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]餐饮服务合同协议书范本
来源：网络  作者：寂夜思潮  更新时间：2024-01-08
>随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，合同出现在我们生活中的次数越来越多，合同是企业发展中一个非常重要的因素。你所见过的合同是什么样的呢？为大家提供《餐饮服务合同协议书范本》，欢迎阅读。>【篇一】餐饮服务合同协议书范本　　甲方：　　法定...
>随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，合同出现在我们生活中的次数越来越多，合同是企业发展中一个非常重要的因素。你所见过的合同是什么样的呢？为大家提供《餐饮服务合同协议书范本》，欢迎阅读。
>【篇一】餐饮服务合同协议书范本
　　甲方：
　　法定地址：
　　乙方：
　　法定地址：
　　乙方就接受甲方委托承包甲方的员工餐厅一事，经双方友好协商后，按照平等互利的原则签订本合同，并共同遵照执行。
　　第一条合作条件
　　1．甲方的员工餐厅为甲方所属，是为员工提供工作餐的福利餐厅。员工工作餐是指早餐、午餐、晚餐等
　　2．甲方负责提供员工餐的制作场地、洗刷间和员工就餐场地
　　3．甲方提供的餐厅应具备上下水、供电、消防等系统，并保证乙方能正常使用。
　　4．甲方提供的餐厅运营所需的部分专用设备设施（主要指厨房设备、餐台、餐具、餐椅及工具等。具体设备详见双方的设备交接明细单）。
　　5．乙方负责该餐厅经营管理所需全部流动资金的筹措，包括但不限于原材料采购、人工费及其它管理费用等。
　　6．乙方应被允许使用必要的配套设施设备，并设置一部可供乙方使用的外线电话。
　　7．除本合同特别约定外，乙方将全面负责在该餐厅内的经营管理业务，甲方将不参与有关经营活动，但甲方有权就乙方的经营管理提出合理建议。
　　8．乙方在合同履行期内，应独自并承担甲方和政府职能部门对员工餐厅所要求的卫生、环保、安全等管理责任和达标要求。
　　9．乙方在合同签订后一周内提供以乙方为法人申请的并且在有效期内的卫生许可证，如未能提供以乙方为法人申请的卫生许可证，本合同无效。
　　10．如果甲方人员因为食用乙方所提供的食物出现人身伤害或疾病等意外，对由此造成的人身、财产损失乙方应当在事发后立刻全额赔付，无需等待卫生检疫部门的化验报告，如果事后证明乙方提供食物没有问题，甲方应全额退还乙方支付的相关费用。
　　第二条合作期限
　　1．本合同期限为壹年，即年月日起至年月日止。
　　2．任何一方提出合同到期后不再续签；均应在合同期满前一个月以书面形式通知对方；如果甲乙双方在合同期满前一个月均未书面通知对方不再续签，本合同将在到期后自动延续壹年。
　　第三条餐厅的经营要求
　　1．餐厅营业日
　　乙方应保证餐厅在甲方工作日内正常营业。在非营业日，乙方应根据甲方的要求提供工作餐。
　　工作餐用餐时间：
　　a)早餐时间：6:30-8:30
　　b)午餐时间：11:00-13:00
　　c)晚餐时间：17:30-19:00
　　d)甲方因特殊原因要求在其他时间供应工作餐，应提前通知乙方。
　　第四条成本和费用的处理
　　1．合同期内甲方无偿提供的`配餐设备、设施，水、电、燃气，此部分费用不计入餐饮成本。
　　2．员工工作餐标准为元/人/餐（包括直接材料成本、人工成本等），管理费用为元/人/餐。乙方应提供符合每餐标准的员工工作餐，具体用餐标准如下：
　　a)餐厅提供员工选择的食品种类至少包括，但不限于此：
　　1种主荤菜；
　　3种素菜；
　　花样面食；
　　风味小吃套餐；
　　1种汤或米粥；
　　主食；
　　b)用餐标准
　　*套餐6元，包括：1份主荤菜（150克/份）、1份素菜（150克/份）、1份素菜（120克）、米饭（不限量）、汤粥（不限量）；
　　*风味小吃套餐6元/份，包括：盖浇饭（肉80克/份、菜150克/份、米饭500克/份）、牛肉面（肉80克/份、菜100克/份、面500克/份）、包子（600克/份）等（每日根据菜谱提供1到2样）。
　　员工可根据自己的口味和饮食习惯选择自己的用餐品种。
　　c)特殊餐饮服务：
　　乙方需根据甲方实际需要增加特殊餐饮服务，包括：8元餐、10元餐、回民餐、节日加餐等。
　　第五条收银与结算方式
　　1．甲方负责向属于本公司的员工发放用于就餐的餐卡。乙方凭借用餐人员所持甲方的用餐餐卡向用餐人员提供员工工作餐。
　　2．用餐餐卡的制作及系统由甲方负责，费用由甲方负担。
　　3．乙方每日根据每餐刷卡的人数和特殊餐饮餐票统计甲方每日的用餐人数，并将用餐人数填写（每日用餐人数统计表）交与甲方进行签字确认。
　　4．甲方每天上午9：00将当天大概用餐人数提供乙方，并在每周五下午15:00前，将周末用餐人数提供给乙方，根据该人数准备供餐，当人员发生变化时甲方应及时通知乙方，以便乙方进行相应调整。如用餐人数超出或不足甲方提供数据时，乙方可根据自身条件进行对应。
>【篇二】餐饮服务合同协议书范本
　　甲方：(以下简称甲方)
　　乙方：(以下简称乙方)
　　乙方承包甲方餐厅，为明确双方责任，根据有关规定，本著自愿、平等、协商原则，双方一致同意签订以下协议：
　　一、责任范围
　　乙方承包甲方员工餐厅，含食品采购、加工、伙食供应、环境卫生管理、用餐秩序。
　　二、人员管理
　　1、食堂人员(含厨师)定期体检，持健康证上岗。
　　2、人员工作服须统一服装，并具备良好的个人卫生习惯。
　　3、乙方人员在服务时态度要热情、和气，严禁动作粗暴和恶语伤人，对员工提出的问题做到百问不烦，百挑不厌。
　　4、乙方应保证足够的人力，以确保餐厅的正常运行。
　　5、乙方人嗣在甲方上班，应严格遵守甲方有关规章，对蓄意破坏或闹 事者，甲方有权要求乙方对其解雇处理。
　　三、进货渠道
　　1、足点采购，严格把好进货关，杜绝腐烂、变质的食品，不采购假冒伪劣产品。
　　2、采购的蔬菜做到新鲜、无毒，时限不超过二十四小时，肉类、家禽、豆制品须具有检疫证。
　　四、食品加工
　　1、建立严格的清洗、消毒制度，配备消毒柜，餐具要一洗、二蒸、三消毒，杜绝霉变、有菌食品。
　　2、蔬菜须浸泡2H以上再清洗加工。
　　3、熟食加工时须与生食品分开加工，以免交叉感染。
　　4、厨师炒完菜以后，须把下餐的菜妥善保存，预防变质。
　　5、合理配备数量，做到不少不剩，剩菜隔夜不得供应。
　　6、经常了解员工口味，征求员工用餐意见，做出营养与美味俱佳的菜肴。
　　五、伙食安排
　　1、早餐：稀饭、豆浆、包子、油条、茶叶蛋等，标准为元/餐(视情况作调整)。
　　2、中、晚餐：一荤、二素、一汤、米饭，标准为元/餐(含调料、燃料、人工费、米饭)
　　3、夜餐(要比中晚餐好):标准为元/餐(含调料、燃料、人工费、米饭)。伙食费用视情况经甲、乙双方协商作适当调整。
　　4、大荤用量：做到每人每份100克左右。蔬菜用量：做到每人每份300克左右(生菜)。米饭不限制份量，员工可根据自己的食量要求用量。
　　5、每周五列出下一周菜谱交甲方审核，并根据季节及行情的变化改变一周菜谱的内容。
　　六、环境、卫生管理
　　1、食堂内部必须保持墙面、地面、灶具整洁卫生，做到每餐后一小扫，每天一清洗，每周一大扫，经常灭鼠、灭蝇、灭蚊。
　　2、食堂人员一律穿整洁工作服、工作鞋，个人卫生做到不留指甲、不戴首饰、不留长
　　发和胡子，出售熟食时必须戴口罩。
　　3、食品加工用具使用过后及时清洗、归位。
　　4、冰箱定期清洗、消毒，除异味。
　　5、工作区域以常通风，除异味，保证食堂空气清新。
　　6、员工用餐结束后及时清理残渣，保持用餐区的整齐干净。
　　七、其他规定
　　1、乙方供应之伙食须每餐保管样菜，以供甲方或卫生部门检查。
　　2、乙方每日供应量根据甲方的用餐人数作安排，甲方於每周五提供下一周公司用餐人数，甲方变更用餐人数，提前一天通知乙方。
　　3、乙方若采购腐烂、变质、过期、假冒食品、副食品，造成甲方员工食物中毒及因用餐后造成员工不利，引起的损失由乙方全部负责。
　　4、乙方炉灶所需燃油或燃气由乙方自行采购，设备之电力、厨房照明电力由甲方负责。
　　5、甲方提供厨房设备、物品供乙方使用，若乙方无故遗失或非正常损坏，由乙方负责赔偿(甲方提供设备、物品见附表)。
　　6、乙方结帐提供员工使用的餐券，於每月初5日前交甲方核对、记帐，并於次月取款。
　　7、乙方须根据甲方的时间供餐，甲方若调整作息时间，乙方应立即配合甲方调整供餐时间。
　　8、乙方应为甲方节约能源，餐后关好水、电，对乙方有意浪费能源现象者，甲方会对乙方做出罚款处理。
　　9、承包期内，甲方监督餐厅运作，乙方如不按本协议规定事项办理，甲方评估后有权中止本协议。
　　10、本协议解释权在甲方，未尽事宜，双方协商解决。
　　八、本协议自______年____月____日至______年____月____日，双方签字盖章后生效，甲乙双方各执一份。
　　甲方(章)：
　　负责人：
　　日期：
　　乙方(章)：
　　负责人：
　　日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！